> AUSGABESTELLEN GELBE SACKE // Region Hannover

Bitte nicht vergessen:
Gelbe Sé&cke sind nur fiir
Verpackungen! Es gehort
nichts anderes hinein, und
man darf sie auch nicht fur
andere Zwecke nutzen.
Danke!

,Ah, alles ganz einfach ...*

Ortsteil Ausgabestelle Stadt/Gemeinde

Bad Nenndorf
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Egestorf
Langreder
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Ehlershausen

Hilptingsen

Edeka Center

biomio GmbH

Kaufland

LABORA gGmbH, Jugendwerkstatt

Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
NP-Markt

NP-Markt

OBI Bau- und Heimwerkermarkt, Filiale 438
Rewe Thorsten Krause oHG

Rossmann Drogeriemarkt

Stadt Barsinghausen, Biirgerbiiro
EDEKA Schneevoigt

Backparadies Sprengel GbR

aha Wertstoffhof , Deponie Burgdorf
E-Center Cramer

E-Center Cramer

Nebenan |hr Stidstadt Markt

Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
NP-Markt

REWE Markt GmbH

Rossmann Drogeriemarkt

Rossmann Drogeriemarkt
Stadtverwaltung Burgdorf, Biirgerbiiro
E-Center Cramer

Bauléwe Gartenzentrum
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31542
30890
30890
30890
30890
30890
30890
30890
30890
30890
30890
30860
30890
31303
31303
31303
31303
31303
31303
31303
31303
31303
31303
31303
31303

Bad Nenndorf
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Barsinghausen
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf

Piepmiihle 11
Marktstr. 3-5
Ladestr. 1
Hannoversche Str. 2g
Hinterkampstr. 2
Marktstr.38
Hauptstralle 68
Steinklippenstr.5
Reihekamp 12
Markistr. 16 A
Bergamtstralle 5
Stoppstr.25
Suhlenstr.7
Steinwedeler Strale
Uetzer Str.14-15
Weserstr.2
Depenauer Weg 20
Schillerslager Landstr.1
Vor dem Celler Tor 5
Marktstr.27
Weserstr.2
Marktstr.14
Spittaplatz 4
Ramlinger Str.4
Farberstr. 4-5
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Engensen Elli Frischmarkt 30938 Burgwedel Schillerslager Str.1
Fuhrberg Autohaus Giesche 30938 Burgwedel Celler Str.13
Fuhrberg Ihr Frischemarkt 30938 Burgwedel Mellendorfer Str.36a
Fuhrberg SB Tankstelle Krischker 30938 Burgwedel Mellendorfer Str. 28
GroRburgwedel E-Center Cramer 30938 Burgwedel Hannoversche Str.44
GroRburgwedel EDEKA Liders 30938 Burgwedel Dammstr.26
GroRburgwedel Raiffeisen Warengenossenschaft Ost-Hannover e.G. 30983  Burgwedel Thonser Str. 20
GroRburgwedel REWE Markt GmbH 30938 Burgwedel Rathausplatz 3
GroRburgwedel Rossmann Drogeriemarkt 30938 Burgwedel Von-Alten-Str.10
Wettmar Edeka Markt GmbH 30938 Burgwedel Hauptstr.7

Wettmar Kiosk Unter den Eichen 30938 Burgwedel Herrenhauser Stralke
Wettmar Landesprodukte Helmut Rasche 30938 Burgwedel Bruchstr.7
Berenbostel aha Wertstoffhof 30827 Garbsen Heinrich - Nordhoff - Ring
Berenbostel EDEKA Aytar 30827 Garbsen Wreschener Allee 1
Berenbostel Fleischerei Gumpert 30827 Garbsen Béckerriethe 2
Berenbostel Jibi - Handel GmbH & Co. 30827 Garbsen Siemensstr.5
Berenbostel Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30827 Garbsen Birkenweg 71
Berenbostel NP-Markt 30827 Garbsen Dorfstr. 6
Berenbostel Rossmann Drogeriemarkt 30827 Garbsen Rote Reihe 18
Frielingen Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30826 Garbsen Biirgermeister-Wehrmann-Str.1
Garbsen E-Center Garbsen 30823 Garbsen Planetenring 25-27
Garbsen Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30823 Garbsen Mozartstr.7

Garbsen Real SB-Warenhaus GmbH 30823 Garbsen Havelser Str.2-8
Havelse Jibi - Handel GmbH & Co. 30827 Garbsen Hannoversche Str.88
Horst Jibi - Handel GmbH & Co. 30826 Garbsen Steinwartskamp 1
Osterwald OE NP-Markt 30826 Garbsen Hauptstr. 296
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Osterwald UE EDEKA Kirchhoff 30826 Garbsen Hauptstr.169

Schlof Ricklingen Frischemarkt Kappe 30826 Garbsen GroRe Rehre 2
Gehrden aha Wertstoffhof 30989 Gehrden NordstraRe/Gelande Pumpstation
Gehrden EDEKA Raue 30989 Gehrden Schulstr.20

Gehrden Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30989 Gehrden Ronnenberger Str.4
Gehrden REWE OHG 30989 Gehrden Nordstralle 2
Leveste Backparadies Sprengel GbR 30989 Gehrden Auf dem Thie 7
Leveste Westfalen Tankstelle Gehrden 30989 Gehrden Gehrdener Str. 5
Nordgoltern Rossmann Drogeriemarkt 30989 Gehrden Steintor 1

Armum EDEKA Frische Center 30966 Hemmingen Gottinger Strale 43
Amum Rossmann Drogeriemarkt 30966 Hemmingen Wilkenburger Str. 2
Hemmingen et cetera 30966 Hemmingen Rathausplatz 2
Hemmingen Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30966 Hemmingen Carl - Zeiss - Str. 42
Hemmingen Real SB-Warenhaus GmbH 30966 Hemmingen Alfred-Bentz-Str.1
Hemmingen Stadt Hemmingen 30966 Hemmingen Rathausplatz 1
Westerfeld PENNY Markt 30966 Hemmingen Géttinger Landstr. 60
Wilkenburg Backerei Schafer 30966 Hemmingen Steinweg 1
Altwarmbiichen Kiosk Altwarmbiichen 30916 Isernhagen Bothfelder Str. 26
Altwarmbiichen Real SB-Warenhaus GmbH 30916 Isernhagen Opelstraie 3-5
Altwarmbiichen Rossmann Drogeriemarkt 30916 Isernhagen Krendelstr. 1
Isernhagen NP-Markt 30916 Isernhagen Am Ortfelde 61 -63
Isernhagen HB EDEKA 30916 Isernhagen Burgwedeler Str.128-138
Kirchhorst NP-Markt 30916 Isernhagen Am Langenfeld 2
Isernhagen FB Rewe Deutscher Supermarkt KGaA 30916 Iserhagen Lohner Weg 1

Alt Laatzen Tante Emma Laden 30880 Laatzen Alte Rathausstr. 22 A
Gleidingen Cerstins Corner 30880 Laatzen Oesselser Str.16
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Ingeln Backerei Bertram 30880 Laatzen Am Holztor 1

Laatzen Kaufland Warenhandel GmbH &Co.KG 30880 Laatzen Miinchenerstr.3
Laatzen Nahkauf 30880 Laatzen Am Kamp 11

Laatzen Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30880 Laatzen Hildesheimer Str. 47
Laatzen Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30880 Laatzen Lange Weihe 20a
Laatzen REWE Schiitt OHG 30880 Laatzen Schubert Weg 3
Laatzen REWE-Markt im Leine-Center 30880 Laatzen Albert-Schweitzer-Strae 12
Oesselse EDEKA Markt 30880 Laatzen Hésselgraben 1

Rethen EDEKA Déring 30880 Laatzen Zur Sehlwiese 1

Rethen Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30880 Laatzen Pattenser Str. 1
Engelbostel Edeka Poppe OHG 30855 Langenhagen Heidestr.24

Godshorn EDEKA Zegarek 30855 Langenhagen Hauptstr.5

Kaltenweide Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30855 Langenhagen Bertha - Von Suttner - Ring 3
Kaltenweide REWE Meczurat OHG 30855 Langenhagen Maria-Montessori-Str.3
Kréhenwinkel Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 30853 Langenhagen Walsroder Str 290
Kréhenwinkel Schreibwaren Krahenwinkel 30853 Langenhagen Eichstr. 15-17
Langenhagen DM Drogeriemarkt GmbH & Co.KG 30853 Langenhagen Erich - Ollenhauer -Str.7
Langenhagen DM Drogeriemarkt GmbH & Co.KG 30853 Langenhagen Walsroder Str. 125
Langenhagen E-Center Cramer 30853 Langenhagen Walsroder Str. 165
Langenhagen famila Warenhaus Hannover GmbH & Co. KG 30851 Langenhagen Hans-Bockler-Str.60
Langenhagen REWE Arkadius Jodlowiec oHG 30853 Langenhagen Walsroder Str.123-125
Langenhagen REWE Bolte oHG 30851 Langenhagen Erich-Ollenhauer-Str.9
Langenhagen REWE Markt GmbH 30853 Langenhagen Marktplatz 7
Langenhagen Rossmann Drogeriemarkt 30853 Langenhagen Marktplatz 5
Langenhagen Rossmann Drogeriemarkt 30853 Langenhagen Marktplatz 7

Ahlten EDEKA Hoffmann 31275 Lehrte Mergefeld 1
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Aligse

Arpke
Hamelerwald
Hamelerwald
Immensen
Immensen
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Sievershausen
Bordenau
Eilvese
Hagen
Mandelsloh
Mardorf
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt

Aligser Dorfladen

EDEKA Irrgang

EDEKA Irrgang

REWE Markt GmbH
Dorfladen Immensen UG
Kibitz' Markt Landhandel
Anadolu Market

E-Center Cramer

EDEKA Hoffmann
NP-Markt

REWE Markt GmbH
Béckerei Balkenholl
NP-Markt

Party-Service & Fleischerei
EDEKA Frischmarkt Bertram
Jibi - Handel GmbH & Co.
Markant Markt Frenzel

aha Wertstoffhof

Combi Verbrauchermarkt Jibi - Handel GmbH & Co.

E-Center Hanekamp

EDEKA Hanekamp

famila Warenhaus Hannover GmbH & Co. KG
Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
Rewe Dietrichs oHG

Rossmann Drogeriemarkt
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31275
31275
31275
31275
31275
31275
31275
31275
31275
31275
31275
31275
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535

Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Lehrte
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Neustadt

Dammfeldstr.20
Schwiiblingser Str.5a
Hildesheimer Str.9
Fortunastr.1
Bauernstrale 25
Lehrter Str.19
Stackmannstrale 19
Germaniastr. 26
Westring 5

Ahltener Str.10
Siidring 6
Kurfiirstenstr.4
Bordenauer Str.54
Eilveser Hauptstr.45
Hagener Str.20
Amedorfer Str.25-28
Mardorfer Str. 17a
Rudolf-Diesel- Ring 3
Am Walle 2
Konigsberger Str.45
Landwehr 68
Rudolf-Diesel-Ring 46
Erika-Najork-Str.1
Otto - Lilienthal - Str. 4
Siemensstr.2-4

Marktstr.25
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Pattensen
Pattensen
Pattensen
Pattensen
Schulenburg
Benthe
Empelde
Empelde
Empelde
Empelde
Ronnenberg
Ronnenberg
Ronnenberg
Glmmer
Harenberg
Letter
Letter
Lohnde
Lohnde
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Bolzum

Iiten

liten

aha Wertstoffhof

REWE Center

REWE Center

Rossmann Drogeriemarkt

NP-Markt

Méhrle’s Bioladen

E-Center Cramer

Hagebau

Rewe Markt GmbH

Rossmann Drogeriemarkt

aha Wertstoffhof

Edeka Engelbrecht

Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
SB Markt Chelik

EDEKA Ehlert

Rossmann Drogeriemarkt

aha Wertstoffhof

Edeka Schnobl

DM Drogeriemarkt GmbH & Co.KG
E-Center Kappe & Co Handels GmbH
REWE Tonn oHG

Rossmann Drogeriemarkt

Dorfladen Bolzum

NP-Markt

Schreibwaren Fiene
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30982
30982
30982
30982
30982
30952
30952
30952
30952
30952
30952
30952
30952
30926
30926
30926
30926
30926
30926
30926
30926
30926
30926
31319
31319
31319

Pattensen
Pattensen
Pattensen
Pattensen
Pattensen
Ronnenberg
Ronnenberg
Ronnenberg
Ronnenberg
Ronnenberg
Ronnenberg
Ronnenberg
Ronnenberg
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Seelze
Sehnde
Sehnde
Sehnde

Ludwig-Erhard-Str. 22
Auf der Burg 6
Johann-Koch-Str.2
Johann-Koch-Strale 2
Hauptstr.32
Hermann-L6hns-Str.18
Chemnitzer Str. 2¢

In der Beschen 20
Berliner Str.23
Chemnitzer Str. 2a
Empelder Strale

Uber den Beeken 10
Normannische Str.2
Osnabriicker Landstr. 33a
Harenberger Meile 6
Stdckener Str.25
Lange-Feld-Str. 37-39
Werftstr. 14
Calenberger Str. 33
Hannoverschestr.81-83
Hannoversche Str.77
Briiggefeld 1

Am Kreuzweg 3-5
Markstrale 14
Ferdinand - Warendorf - Str. 3
Hindenburgstr.26
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Miillingen Kiosk 31319 Sehnde Miillinger StralRe 10
Rethmar Unser Dorfladen 31319 Sehnde Hauptstr.14

Sehnde aha Wertstoffhof 31319 Sehnde Borsigring

Sehnde EDEKA Jacoby 31319 Sehnde Mittelstr.30

Sehnde REWE Sascha Ullah oHG 31319 Sehnde Peiner Str.45

Sehnde Schreibwaren Rampf 31319 Sehnde Peiner Str.37b
Altenhagen Dorf-Kultur-Erbe 31832 Springe Spiegelberger Str.2
Bennigsen Backerei Oppenborn OHG 31832 Springe An der Zuckerfabrik 10
Bennigsen Rewe Deutscher Supermarkt KGaA 31832 Springe Osterland1

Eldagsen NP-Markt 31832 Springe Lange Str. 40
Eldagsen REWE Giese OHG 31832  Springe Am Pfingstanger 3
Gestorf Frischmarkt 31832  Springe Neustadtstr.39
Springe aha Wertstoffhof 31832 Springe Oppelner Stralle
Springe Béckerei Oppenborn oHG 31832  Springe Johann-Heinrich-Schroder-Str.2
Springe Backerei Schlombs 31832 Springe Zum Ebersberg 9
Springe DM Drogeriemarkt GmbH & Co.KG 31832 Springe Osttangente 8
Springe EDEKA Center Springe 31832 Springe Osttangente 4

Springe Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 31832 Springe Johann-Heinrich-Schroder-Str.2
Springe Rossmann Drogeriemarkt 31832 Springe Flinfhausenstr.2
Vélksen NP-Markt 31832  Springe Steinhauer Str.51
Dollbergen Frischmarkt Schumann 31311 Uetze Fuhsestr.29

Eltze Fleischerei & Backerei 31311 Uetze Peiner Str.23
Hénigsen EDEKA C. Ersu e.K. 31311 Uetze Am Kindergarten 4
Hanigsen Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 31311 Uetze Rélingser Str. 7

Uetze Edeka Neukauf 31311 Uetze Burgdorfer Str.1-2
Uetze famila Warenhaus Hannover GmbH & Co. KG 31311 Uetze Schapers Kamp 5
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Uetze
Uetze
Uetze
Bissendorf
Bissendorf
Bissendorf
Bissendorf/Wietze
Brelingen
Elze

Elze

Elze
Mellendorf
Mellendorf
Mellendorf
Mellendorf
Mellendorf
Resse
Wennebostel
Bredenbeck
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen

Bokeloh

Raiffeisen-Markt Uetze
REWE Sprenger oHG
Rossmann Drogeriemarkt
aha Wertstoffhof
Drogerie Bleich

REWE Markt GmbH
Lebensmittel Kargel
Edeka Markt

EDEKA Liiders

Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
NP-Markt

Famila Markt

REWE Markt GmbH
REWE Zwingmann oHG
Rossmann Drogeriemarkt
Schreibwaren Kaesler
Frischmarkt Pagel
EDEKA Luders

NP-Markt

EDEKA Ladage
Kaufhaus Heitmdiller
Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG
REWE Markt GmbH
Rossmann Drogeriemarkt
Wennigser Backstube

Dorfladen Bokeloh UG
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31311
31311
31311
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30900
30974
30974
30974
30974
30974
30974
30974
31515

Uetze

Uetze

Uetze

Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wedemark
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen
Wennigsen

Wunstorf

Benthestr.2
Burgdorfer Str.23
Kaiserstr.3

Auf der Haube

Am Markt 7
Scherenbosteler Str.14
Natelsheideweg 2
Marktstr.3

Auf dem Farnkamp 2
Walsroder Str.2
Walsroder Str.9
Wedemarkstr.96
Hellendorfer Kirchweg 14
Burgweg 4

Am Sande 1
Wedemarkstr.50
Altes Dorf 15
Lindenstr.37
Deisterstr.5
Hauptstr.14
Hauptstr.3

Degerser Str.17
Degerser Str.
Hauptstr.3¢
Neustadtstr.9

Schaumburger Str. 1
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Bokeloh Schreibwaren Bokeloh 31515  Wunstorf Schaumburger Str. 4
GroRenheidorn Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 31515  Wunstorf Bordenauer Weg 1
Klein Heidorn Fleischerei Knuhr 31515  Wunstorf Schulstr.1

Kolenfeld aha Wertstoffhof 31515  Wunstorf Deponie Kolenfeld
Kolenfeld EDEKA Aktiv Markt 31515 Wunstorf Mihlenweg 8

Luthe Nahkauf 31515 Wunstorf Adolf-Osterheld-Str.18
Steinhude Jibi - Handel GmbH & Co. 31515  Wunstorf Leineweber Str.14-16
Steinhude Lotto-Schreibwaren-Tabak 31515 Wunstorf Achternimme 2
Wunstorf Akbulut Lebensmittelladen 31515  Wunstorf Kolenfelder Str. 49
Wunstorf DM Drogeriemarkt GmbH & Co.KG 31515 Wunstorf Lange Str. 21
Wunstorf EDEKA Kappe 31515  Wunstorf Hagenburger Str. 22
Wunstorf EDEKA Kappe Wunstorf 31515  Wunstorf Hindenburgstr.32
Wunstorf Marktkauf Filiale 7313 31515 Wunstorf Hagenburger Str.20
Wunstorf Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 31515 Wunstorf Barnestr.23

Wunstorf Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 31515 Wunstorf Hannoversche Str.4
Wunstorf Netto Marken Discount GmbH & Co.OHG 31515 Wunstorf Industriestr.2
Wunstorf REWE Sittig oHG 31515  Wunstorf Industriestr. 3-5
Wunstorf Rossmann Drogeriemarkt 31515 Wunstorf GroRenheidorner Str. 3
Wunstorf Rossmann Drogeriemarkt 31515  Wunstorf Lange Str. 23
Wunstorf Rossmann Drogeriemarkt 31515 Wunstorf Industriestr. 5a
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